
 

SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE 

COPIA DI DETERMINA N. 19   ANNO 2013 DEL 17-01-2013  

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 15 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – DIPENDENTE SIG.RA ALLOTTA GIACOMA – MODIFICA 

ALLA DETERMINA N. 6 DEL 14/01/2013 RECANTE RICHIESTA DI CONGEDO 

PARENTALE EX ART. 17 CCNL STIPULATO IN DATA 14/09/2000. 

 

  

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  

SAVONA PIETRO 

PREMESSO che: 

  

-         la Sig.ra Allotta Giacoma dipendente di Ctg. “B” con contratto di diritto privato a tempo 

parziale e determinato in atto assegnata a questo Settore Amministrativo, con nota del 

13/12/2012 acclarata il 17 successivo al n. 17732 del prot. gen. ha chiesto l’autorizzazione 

a poter fruire di due giorni di congedo straordinario retribuito ex art. 32 Capo V (congedo 

parentale) del T. U. 26/03/2001, n. 151 in data 9 e 10 gennaio 2013; 

  

-         con determina n 6 del 14/01/2013, nell’annotare la richiesta inoltrata dalla dipendente, si è 

incorsi in un mero errore circa il numero di giorni di congedo parentale ancora da fruire 

per l’anno 2012, da parte della stessa; 

  

ACCERTATO che la dipendente di che trattasi ha già fruito per la propria figlia di 

congedo parentale ex art. 32 Capo V del T. U. 26/03/2001, n. 151 nel modo seguente: 

  

 1° anno di vita  n. 30 gg. 

 2° anno di vita  n.   3   g. 

  

RITENUTO doveroso modificare la prefata determina n. 6 del 14/014/2012; 

  

VISTA la deliberazione commissariale n. 1 dell’11/01/2011; 

  

Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del I Servizio Amm.vo; 

  

  

D E T E R M I N A 

  

  

Fermo restando tutto quanto disposto nella determina di presa d’atto della richiesta di congedo 

straordinario retribuito ex art. 32 Capo V (congedo parentale) del T. U. 26/03/2001, n. 151; 

  

MODIFICARE la sopra descritta determina nella parte in cui si attesta che il periodo di 

congedo parentale ancora da fruire per il 2° anno di vita della figlia, da parte della Sig.ra 



Allotta Giacoma dipendente di Ctg. “B” con contratto di diritto privato a tempo parziale 

e determinato, è esaurito; 

  

ATTESTARE, invece, che il periodo di congedo parentale ancora da fruire per il 2° 

anno di vita della figlia, da parte della dipendente di che trattasi, è ancora di ventisette 

(27) giorni tenuto conto anche dell’ultima richiesta di cui alla determina che ora viene 

modificata; 

  

TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla dipendente interessata e 

all’U.U.P. del 1° Servizio Amministrativo.  

                                                

  

  

  

 

  

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO 

  F.to  Dr. Pietro SAVONA 

    

  

  

 

 

 

 

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

             F.to  Sig. Pietro GIURLANDA 

 

 


